

156 UBZ BZA-Kapellen \* Brückwiesenstr. 6 \* 76889 Kapellen

Herr  
Bernd Dürring  
Hauptstr. 33  
76889 Pleisweiler-Oberhof.

## Sammelrechnung KSR 2606675

Datum: 17.03.2024  
Kundennummer: 2252432 / 01

> Bitte bei Zahlung angeben <

Seite: 1 / 1

Ab dem 01.03.2024 gelten folgende Öffnungszeiten:

**Mo. - Fr. 07.00 - 12.00 und 13.00 - 17.00 Uhr, Sa. 07.30 - 12.00 Uhr**

Ab dem 16.07.2018 berechnen wir bei Anlieferung separat, den gesetzlichen LKW-Mautzuschlag für Bundesstraßen!

| Pos. Bezeichnung                                                                          | Menge                             | E.-Preis | Betrag EUR         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------|--------------------|
| <b>Beleg KLS 4917802</b> <b>geliefert am: 09.03.2024</b>                                  | <b>Dürring</b>                    |          | <b>(AL,LATOLA)</b> |
|                                                                                           | <b>Hauptstr. 33</b>               |          |                    |
|                                                                                           | <b>76889 Pleisweiler-Oberhof.</b> |          |                    |
| 1 Artikelnummer: 2895040012<br>Schnellputzschiene (BK1201)<br>10/2500 mm, für Innenputz   | 125,000 LFDM<br>pro 100 LFDM      | 119,76   | 149,70             |
| 2 Artikelnummer: 2895040037<br>Innenputz-Eckschiene (BK1205)<br>10/2500 mm                | 25,000 LFDM<br>pro 100 LFDM       | 168,05   | 42,01              |
| 3* Artikelnummer: 9010010155<br>Energiekostenumlage<br>Entspricht 0,74% vom Rechnungswert | 1,00 X                            | 1,42     | 1,42               |

| Nettowarenwert EUR | MwSt. %  | MwSt. EUR  | Zahlungstermin | Rechnungsbetrag EUR  |
|--------------------|----------|------------|----------------|----------------------|
| 193,13             | 19,00    | 36,69      | 25.03.2024     | <b>229,82</b>        |
| Skontierfähig EUR  | Skonto % | Skonto EUR | Skontotermin   | Skontozahlbetrag EUR |
| 228,13             | 3,00     | 6,84       | 25.03.2024     | <b>222,98</b>        |

### Bankeinzug 8 Tage -3% Skto. v. Warenwert

Bezüglich der Entgeltminderungen verweisen wir auf unsere aktuellen Zahlungs- und Konditionsvereinbarungen.  
Unsere Verpflichtung zur Lieferung der bestellten Ware steht unter dem Vorbehalt der Selbstbelieferung seitens unseres Lieferanten.  
Informationen zur Datenverarbeitung finden Sie unter: [www.hornbach-baustoff-union.com/infopoint/datenschutz.html](http://www.hornbach-baustoff-union.com/infopoint/datenschutz.html)